ek
wrnwmcer 28 PRUEBA PEQUECIRCUITO 18 HOYOS

. LAS PALMERAS GOLF

Fecha Listado: 12/01/2019
Hora Listado: 14:06:19

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)
Clasificacion 12 Categoria (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1
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PUERTO RODRIGUEZ ISAAC
VIDAL REIG, NICOLAS

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS
BRAVO DE LAGUNA JUEZ IVAN
SANTANA ARANAZ JUAN LUIS
MALCOLM POCH ANA

SANCHEZ DIAZ, REGINA RCG LAS PALMAS
VEGA GERSTEL DAVID PALMERAS

DE BETHENCOURT DUQUE JAVIER RCG LAS PALMAS
MORAN RODRIGUEZ SAMUEL RCG LAS PALMAS

COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,0
19,0
19,4
16,4
19,2
13,5
11,4
16,7
17,5
19,6

11,4
18,4
19,2

13,6
11,5
16,8
17,6
19,7
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FECHA: 12/01/2019 CODIGO: CP2619170
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13

39
39
37
36
34
33
32
31
30
30

23

33

13Vuelta
4 TOT

39
39
37
36
34
33
32
31
30
30



